
88 الخميس والجمعة    - 21 - 22  نوفمبر 2024م - العدد 17779إعلاناتإعلانات

www.14october.com

P23-11/OT/24/384 LOT1 & 2 : إعلان مناقصة رقم
اسم المناقصة  :  إنشاء  خزانات حصاد مياه في منطقة الاكيمة  في مديرية 

الازارق  بمحافظة  الضالع
 و إنشاء حمامات طارئة و حمامات معاقين في مديرية الازارق  محافظة الضالع.

آخر موعد لاستلام المظاريف : يوم الثلاثاء الموافق 03 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً. 
الفئات  من  وغيرهم  النازحين  لدعم  القطاعات  متعددة  الطارئة  الاستجابة  مشروع   إطار  في 

الضعيفة في محافظات الضالع وشبوة، اليمن.
تدعو جمعية رعاية الأسرة المقاولين المؤهلين لتقديم عطاءاتهم  وفقاً للتفاصيل التالية:

يجب عــلى الراغبيــــن  في التقديم الآتي:
- على  المقاولين الراغبين في المشاركة  تحميل ملف وثائق المناقصة عن طريق الرابط أدناه:

https://web.yfca.org/tenders
ورقم  واسم   المشروع  اسم  عليه  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  مختوم  مظروف  في  العطاءات  تقدم   -
المحدد أعلاه ويجب أن  العطاء ومرفقاً ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ  المناقصة واسم  مقدم 

يكون ساري المفعول لمدة 60 يوماً ، وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بالضمان البنكي.
وينبغــــي أن تشمـــــل العـــــروض ما يلـــــي:

صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

نسخة من البطاقة الزكوية والتأمينية والترخيص سارية المفعول.
و يجب كذلك على مقدم العطاء إرفاق جميع المتطلبات الأخرى كما هي مذكورة في وثيقة العطاء.

ملاحظات هامة : 
آخر موعد لتقديم العطاء هو يوم الثلاثاء  03 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً  

يجب تقديم العطاء في مظروف مختوم مع ذكر اسم المشروع واسم ورقم المناقصة واسم مقدم 
العطاء في غلاف الظرف متضمناً ) عرضاً مالياً + عرضاً فنياً(.

الجمعية لن تكون مسئولة عن أي تكاليف أو نفقات يتكبدها مقدمو العروض فيما يتعلق بإعداد 
وتقديم عروضهم.

إلى  tenders@yfca.ngo  في موعد أقصاه  المناقصة  يمكن توجيه أي استفسارات بشأن هذه 
01 - 12 - 2024 م في تمام الساعة 12:00 ظهراً.

بالشراكة معموضوع المناقصةرقم المناقصة
قيمة ضمان

العطاء
موعد استلام و فتح 

المظاريف
 P23-11/OT/24/384

LOT1
إنشاء  خزانات حصاد مياه في منطقة الاكيمة 

في مديرية الازارق  - محافظة  الضالع   
DKH

يوم الثلاثاء الموافق$2,500
 2024 /12/ 03

- الساعة الثانية عشرة 
ظهراً

 P23-11/OT/24/384
LOT2

إنشاء حمامات طارئة و حمامات معاقين في 
مديرية الازارق  محافظة الضالع.

$2,500

مشــروع الأشغال العامة 
SPEP‑AF‑10 :إعــــلان مناقصــة رقم

حصلت الجمهورية اليمنية ممثلة بمشروع الأشغال العامة على منحة من البنك الدولي عبر برنامج 
الامم المتحدة الانمائي )UNDP( ضمن مشروع الحماية الاجتماعية ) الاضافي (  من خلال تنفيذ عدد 
العامة  الجمهورية. وعليه يدعو مشروع الاشغال  التحتية في مختلف محافظات  البنية  من مشاريع 
جميع المقاولين المؤهلين وممن سبق لهم العمل في هذه المجالات والراغبين لتقديم عطاءاتهم 

عن طريق المناقصة لإنشاء وانجاز المشاريع الآتية وستكون طريقة الدفع بنسبة 100 % بالدولار :

يمكن الحصول على وثائق المناقصات ابتداءً من تاريخ 24 /11 /2024 في مشـروع الاشــغال العامة 
الكائن في شارع المحروقات المتفرع من شارع الزبيري - أمام سبأفون أو مكاتب فروع المشروع في 
المحافظات وذلك مقابل رسوم نقدية لا ترد قيمتها  30  دولاراً امريكياً  لكل مشروع، وعلى أن تقدم 
العطاءات مختومة بالشمع الاحمر باسم مدير المشروع وتسلم قبل الحادية عشرة صباحاً في اليوم 

الموضح تاريخــه أمــام المشروع، وأي ظرف يقدم بعد تلك المواعيد سيعاد لصاحبه.
وعلى المقاول تعبئة البيانات المطلوبة في مستند العقد و توقيعها و ختمها و إرفاقها، ويرفق مع 
كل عطاء ضمان بنكي غير مشروط وبنفس الصيغة المبينة في وثائق المناقصة، ويجب أن تكون 
بالدولار الأمريكي، ولن تقبل أي عملةٍ أخرى وبحسب ماهو موضح أمام كل مشـروع صالح لمدة  90 
لصالح  المقاول  واسم  المناقصة  المشـروع موضـوع  اسم  عليه  الدفع موضح  مقبول  أو شيك  يوما 
مشروع الأشغال العامة مع صورة للبطاقة الضريبية و البطاقة التأمينية والزكوية سارية المفعول 
وكشف المشاريع التي سبق للمقاول تنفيذها، ويفضل من لديه خبرة سابقة، والمشروع غير ملزم 
بقبول أقل الأسعار أو اعطاء اكثر من مشروع للمقاول الواحد وبدون ابداء الأسباب، كما أن الضمانات 

المشتركة لاكثر من مشروع غير مقبولة.
مقيمين  كمهندسين  المشاريع  هذه  على  الاشراف  في  الراغبين  الاستشاريين  المهندسين  وعلى 

الحضور للتسجيل في ادارة المشروع.
علما أنه يمكنكم الاطلاع على هذا الإعلان على :

www.pwpyemen.org موقع المشروع -
www.tendersofyemen.com الموقع اليمني للمناقصات -

P23-11/OT/24/385 LOT1 & 2 : إعلان مناقصة رقم
اسم المناقصة: إصلاح وإعادة تأهيل بئر اقذيذ  في مديرية الشعيب  - 

محافظة الضالع 
و إصلاح وإعادة تأهيل بئر حضن باديان  في  مديرية ميفعة  - محافظة شبوة      
آخر موعد لاستلام المظاريف: يوم الثلاثاء الموافق 03 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً. 
الفئات  من  وغيرهم  النازحين  لدعم  القطاعات  متعددة  الطارئة  الاستجابة  مشروع   إطار  في 

الضعيفة في محافظات الضالع وشبوة، اليمن.
تدعو جمعية رعاية الأسرة المقاولين المؤهلين لتقديم عطاءاتهم  وفقاً للتفاصيل التالية:

يجب عــلى الراغبيــــن  في التقديم الآتي:
على  المقاولين الراغبين في المشاركة  تحميل ملف وثائق المناقصة عن طريق الرابط أدناه:

https://web.yfca.org/tenders
ورقم  واسم   المشروع  اسم  عليه  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  مختوم  مظروف  في  العطاءات  تقدم 
المحدد أعلاه ويجب أن  العطاء ومرفقاً ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ  المناقصة واسم  مقدم 

يكون ساري المفعول لمدة 60 يوماً ، وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بالضمان البنكي.
وينبغــــي أن تشمـــــل العـــــروض ما يلـــــي:

صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

نسخة من البطاقة الزكوية والتأمينية والترخيص سارية المفعول.
و يجب كذلك على مقدم العطاء إرفاق جميع المتطلبات الأخرى كما هي مذكورة في وثيقة العطاء.

ملاحظات هامة : 
آخر موعد لتقديم العطاء هو يوم الثلاثاء  03 /12/ 2024م - الساعة الثانية عشرة ظهراً  

يجب تقديم العطاء في مظروف مختوم مع ذكر اسم المشروع واسم ورقم المناقصة واسم مقدم 
العطاء في غلاف الظرف متضمناً ) عرضاً مالياً + عرضاً فنياً(.

الجمعية لن تكون مسئولة عن أي تكاليف أو نفقات يتكبدها مقدمو العروض فيما يتعلق بإعداد 
وتقديم عروضهم.

إلى  tenders@yfca.ngo  في موعد أقصاه  المناقصة  يمكن توجيه أي استفسارات بشأن هذه 
01 - 12 - 2024 م في تمام الساعة 12:00 ظهراً.

بالشراكة معموضوع المناقصةرقم المناقصة
قيمة ضمان

العطاء
موعد استلام و فتح 

المظاريف
 P23-11/OT/24/385

LOT1
إصلاح وإعادة تأهيل بئر اقذيذ  - مديرية الشعيب  

- محافظة  الضالع
DKH

يوم الثلاثاء الموافق$2,500
 2024 /12/ 03

- الساعة الثانية عشرة 
ظهراً

 P23-11/OT / 24 /385
LOT2

إصلاح وإعادة تأهيل بئر حضن باديان - مديرية 
ميفعة  - محافظة شبوة

$2,000


